DISTRETTO RURALE
D1 QUALITA

Comune di Apiro g

Piazza Baldini, 1-62021 APIRO MC

JOLLT
CF 00311510432 - TEL. (0733) 61113} - 611623 - FAX 611835 (!L&‘t\_‘l
E.mail: ¢ ne(@apiro.sinp.net
DECRETO N. 3/2015
Prot. n. 2297 Apiro, 9 Aprile 2015

OGGETTO: Nomina della Dott.ssa Stefania BOLLI Segretario Comunale
Segreteria convenzionata tra i Comuni di APIRO - PETRIOLO

IL SINDACO

PREMESSO:

Che I’Amministrazione comunale di Apiro, con Delibera di C.C. n. 45 del 07.10.2009,
esecutiva ai sensi di legge;

Che I’Amministrazione comunale di Petriolo, con Delibera di C.C. n. 45 del 12.10.2009,
esecutiva ai sensi di legge;

hanno deciso lo svolgimento delle funzioni di segreteria in forma associata ai sensi dell’art. 98,
comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000 e nel rispetto di quanto previsto dall’art. 10, del D.P.R. n. 465
del 4 dicembre 1997,

Che, con nota Prot. n. 0068656 del 13/10/2009, I'Agenzia Autonoma per la Gestione dell’
Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, Sezione Regionale delle Marche, ha trasmesso la
delibera n. 143 del 13.10.2009 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha preso atto della
costituzione della Convenzione specificata in oggetto e della relativa classificazione della sede

di Segreteria di classe III, provvedendo ad assegnare contestualmente il segretario titolare
Dott.ssa Stefania BOLLI;

Che, con Delibera di Consiglio Comunale n. 8 del 7.04.2014, il Comune di Apiro disponeva la
proroga della predetta convenzione fino al 31.12.2014;

Che, con Delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 28.04.2014, il Comune di Petriolo disponeva
la proroga della predetta convenzione fino al 31.12.2014;

Che, con Delibera di Consiglio Comunale n. 12 del 28.03.2015 del Comune di Apiro, veniva
rinnovata la convenzione di cui sopra dall’1.01.2015 al 30.09.2015;

Che, con Delibera di Consiglio Comunale n. 8 del 16.03.2015 del Comune di Petriolo, veniva
rinnovata la convenzione di cui sopra dall’1.01.2015 al 30.09.2015;

DATO ATTO che nell’ambito del servizio di segreteria convenzionato, il Comune di Apiro
svolgera le funzioni di Ente capofila;

VISTA la Convenzione di Segreteria del 8.04.2015 Rep. N. 935;

VERIFICATO che il segretario comunale individuato Dott.ssa Stefania BOLLI ¢ in possesso
dei requisiti richiesti e, pertanto, ¢ idonea ad assumere la titolarita della sede di Segreteria di
classe III APIRO — PETRIOLO ai sensi dell’art. 31 del CCNL sottoscritto in data 16.05.2001;



DISTRETTO RURALE
D1 QUALITA

Comune di Apiro ¥

Piazza Baldini, 1-62021 APIRO MC “OLLI
CF 00311510432 - TEL. (0733) 611131 - 611623 - FAX 611835 %ﬁﬂﬂ

E.mail: comune@apiro.sinp.net

VISTO I'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

RILEVATO che dal predetto albo risulta che la Dott.ssa Stefania BOLLI & iscritta all’Albo dei
Segretari Comunali in fascia B, Cod. 8138;

VISTO il T.U.E.L. n. 267/2000;
VISTO il D.P.R. n. 465/1997;

RITENUTO di provvedere in merito;

DECRETA
1. di stabilire che le premesse costituiscono parte integrante del presente atto;

2. di nominare segretario della segreteria convenzionata trai Comuni di APIRO —PETRIOLO
(MC) la Dott.ssa Stefania BOLLI, nata a Folignoil 01/10/1974, iscritta all’ Albo dei
Segretari Comunali in fascia B, Cod. 8138;

3. di dare atto che il presente decreto deve intendersi a tutti gli effetti a sanatoria del periodo di
servizio del Segretario Comunale, Dott.ssa Stefania Bolli, in convenzione dal 1.01.2015 fino
al termine finale;

4. di notificare il presente provvedimento all'interessato per l'accettazione formale della
nomina;

3. diinviare il presente provvedimento al Comune di Petriolo convenzionato ed al Ministero
dell’Interno ex Agenzia Autonoma per la  Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali
e Provinciali per gli adempimenti conseguenti.

S/r. N@ IL SINDACO
(=[x . | . Dott. Ubaldg SCUPPA
*?ﬂ 1‘%’3{' ;ﬁ ;) <>
bm . é{% K""“\/ ?,
- (Maol” 7

J



